
M sto eský Krumlov 
nám stí Svornosti 1
381 01 eský Krumlov

tel.: 380 766 111 I : 00245836 
DI : CZ00245836

posta@ckrumlov.cz  
www.ckrumlov.cz

Dodavatel bere na v domí, že objednávka, jejíž pln ní p evyšuje ástku 50.000 K  bez DPH, bude 
zve ejn na v registru smluv z ízeného podle zákona . 340/2015 Sb. o registru smluv. 

                            

íslo obj.: 601/2025/500 
Vy izuje:    Karel Jirovec 
Telefon:     + 420 380 766 710 
E-mail:       karel.jirovec@ckrumlov.cz
Banka:       221241/0100 
Bankovní spojení: Komer ní banka, a.s.
Datum:       4. ervna 2025

O B J E D N Á V K A 
Objednáváme tímto u Vás zajišt ní výkonu innosti technického dozoru stavebníka na stavb
" ešení dopravní situace u MŠ a ZŠ Plešivec, eský Krumlov“ dle p edložené nabídky ze dne 
30. b ezna 2025 v rozsahu povinností dodavatele p i výkonu innosti technického dozoru 
stavebníka, které tvo í p ílohu této objednávky. Pot ebné doklady nezbytné ke kontrole dodávek 
a fakturace budou p edány po podpisu smlouvy o dílo na jednání s vybraným dodavatelem. 

Osobou oprávn nou jednat za m sto eský Krumlov pro poskytnutí pot ebné sou innosti ve v cech 
technických je pan Karel Jirovec, investi ní technik Odboru správy majetku a investic M stského 
ú adu eský Krumlov (kontakty viz výše). 

Termín dodání:   Faktura ní adresa:  Dodací adresa:
Zp sob dodání:  doru eno dodavatelem  M sto eský Krumlov  M stský ú ad eský Krumlov 
Druh platby: bankovní p evod  nám stí Svornosti 1  Kaplická 439 
Náhradní pln ní:  NE  381 01 eský Krumlov  381 01 eský Krumlov 
Cena bez DPH:  72.500,00 K   I O: 00245836   
Cena v etn  DPH: 87.725,00 K   DI : CZ00245836   

Na faktu e uvád jte vždy íslo objednávky: 601/2025/500. 
Fakturu lze zaslat poštou, na e-mailovou adresu: uctarna@ckrumlov.cz i do datové 
schránky m sta eský Krumlov ID: 64pbvxc

                                                 Ing. Petr Pešek 
     vedoucí Odboru správy majetku a investic 

P ílohy: .1 Povinností dodavatele p i výkonu funkce technického dozoru stavebníka 
. 2 Nabídka ze dne 30. b ezna 2025 

Objednávku p evzal: 
(datum, podpis)

TISOX s.r.o. 
Plze ská 619/60 

eské Bud jovice 3 
370 04 eské Bud jovice 
I O: 06464068 
DI : CZ06464068 



P íloha . 1 k objednávce 

Povinnosti p íkazníka p i výkonu innosti technického dozoru stavebníka (investora) 

Povinnost zajistit technický dozor stavebníka (investora) nad provád ním stavby fyzickou 
osobou oprávn nou podle autoriza ního zákona je dána ustanovením § 161 odst. 2 zákona 
. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve zn ní pozd. p edpis  (dále jen "stavební zákon). Popis 
innosti stavebního dozoru je obecn  formulován v § 165 stavebního zákona. Pro výkon 
innosti technického dozoru stavebníka (investora) si p íkazce vyhrazuje právo využít postup 

provád ní výkonu stavebního dozoru vymezený v Metodickém pokynu "Výkon stavebního 
dozoru na stavbách pozemních komunikací" schváleného Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod . j. 51/2019-120-TN/1 ze dne 16. 7. 2019 s ú inností od 1. 8. 
2019, který je dodavatel m bezplatn  dostupný na odkaze www.pjpk.cz. P i výkonu innosti 
technického dozoru stavebníka bude dále postupováno podle dalších p edpis  upravujících 
innost technického dozoru stavebníka (nap . vyhlášky . 131/2024 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve zn ní pozd. p edpis ), dalších materiál  (nap . metodické pom cky KAIT 
(Technický dozor stavebníka (MP 3.2) pro výkon innosti autorizovaných osob v pot ebném 
rozsahu). Dále bude pro výkon innosti technického dozoru stavebníka (investora) využívána 
vyhláška . 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, ve zn ní pozd. p edpis  a další závazné 
právní p edpisy. 

P íkazník je povinen p i výkonu innosti technického dozoru stavebníka (investora) vykonávat 
zejména tyto innosti:

1. Dohled nad dodržováním výchozích podklad  pro realizaci díla, tj. 
- projektové dokumentace, 
- podmínek uvedených ve smlouv  o dílo se zhotovitelem díla v . dodatk , 
- pln ní podmínek stavebních povolení a jiných povolení vydaných ve v ci díla, 
- rozhodnutí a stanovisek dot ených orgán  státní správy, 
- dodržování ustanovení p íslušných eských technických norem, technických 

podmínek, technických kvalitativních podmínek pro provád ní staveb (TKP), zvláštních 
technických a kvalitativních podmínek pro provád ní staveb (ZTKP) a dalších p edpis , 

- podmínky v oblasti ochrany životního prost edí, bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci 
apod. 

P i zjišt ní jakýchkoliv nejasností nebo chyb, kontaktuje bez zbyte ného odkladu p íkazce 
a projedná s ním další postup. 

2. Organizace p edání staveništ  podle stavebního zákona v etn  vypracování výzvy 
a protokolárního odevzdání staveništ  dodavateli díla. 

3. Protokolární odevzdání základních sm rových a výškových vyty ovacích bod  díla 
zhotoviteli. 

4. Organizace kontrolních dn  p i realizaci díla a po izování zápis . 

5. Zajišt ní (prost ednictví zhotovitele stavebních prací) pot ebných údaj  o technickém 
stavu sousedních objekt  a inženýrských sítí, které by mohly být dot eny provád ným 
dílem, v etn  po ízení zjednodušené dokumentace, posouzení geotechnického stavu 
t chto objekt  podle místních podmínek. 

6. Protokolární p edání veškerých údaj  o poloze inženýrských sítí dodavateli díla, které byly 
uvedeny v projektové dokumentaci díla. 





P íkazní smlouva / Výkon innosti TDI a KBOZP na stavb  „XXX“ (VZCK 00xx/2024) 
Povinnosti p íkazníka p i výkonu innosti technického dozoru stavebníka (investora) 

strana 3 (celkem 3) 

platební doklady po p ezkoumání neprodlen  p edá p íkazci k proplacení. V cnou 
a cenovou správnost ú tování záloh a faktur potvrzuje podpisem na faktu e, na krycích 
listech objekt  a rekapitulaci objekt . 

20. Zajišt ní systematického dopl ování projektu zhotovitelem, dle schválených zm n 
a dodatk  v dob  realizace díla. 

21. Pr b žn , v p edem dohodnutých termínech, informuje p íkazce o postupu realizace díla 
ve vztahu k harmonogramu, o finan ním pln ní a kvalit  provedených prací. Bez 
zbyte ného odkladu p edává p íkazci ú ední doklady, kopie d ležité obchodní a jiné 
korespondence, které v pr b hu trvání smlouvy obdrží od t etích osob, nebo je sám 
vyhotoví. 

22. Spolupráce s projektanty vykonávajícími autorský dozor. 

23. Zpracování a p edložení záv re né zprávy technického dozoru stavebníka (investora) 
p íkazci v . fotodokumentace a veškerých doklad , které v pr b hu realizace díla vznikly, 
a to v písemné i elektronické podob . 

24. Spolupráce s dodavatelem díla a p íkazcem na záv re ném vyú tování díla. Kone nou 
fakturu se svým vyjád ením a doporu ením p edá p ed podpisem ke schválení p íkazci. 
Následn  zhotoviteli potvrdí kone nou fakturu k odeslání a proplacení. Zárove  je 
zodpov dný za kontrolu, zda je ve faktu e uplatn na p ípadná pozastávka dle platné 
smlouvy o dílo. 

25. P íprava všech podklad  pro p evzetí dokon eného díla p íkazcem od zhotovitele 
a podklad  pro kolauda ní ízení díla, resp. jeho jednotlivých ástí a zajišt ní jejich 
ádného pr b hu. Zajišt ní veškerých podklad  pro vydání rozhodnutí o povolení užívání 

díla a p edání kolauda ního rozhodnutí s doložkou o nabytí právní moci a rozhodnutí 
správního orgánu. 

26. Dohled nad odstra ováním vad a nedod lk , v etn  zabezpe ení všech prací 
podmi ujících p edání díla, v kvalit  p edepsané projektovou dokumentací, p íslušnými 
ustanovení p íslušných eských technických norem, technických podmínek, technických 
kvalitativních podmínek pro provád ní staveb (TKP), zvláštních technických 
a kvalitativních podmínek pro provád ní staveb (ZTKP) a dalších p edpis  a Smlouvou 
o dílo mezi p íkazcem a zhotovitelem díla. 

27. Zajišt ní veškerých doklad , nutných pro p edání díla nebo jejích ástí pro p íkazce a dále 
zajišt ní veškerých doklad  pro uvedení díla nebo jeho ástí do provozu. 

28. Provedení kontroly vyklizení staveništ  zhotovitelem. 

29. Vy izování reklama ního ízení. V období od dokon ení díla a jejího p evzetí do užívání až 
do konce záru ní doby je p íkazník vyzván k innosti vždy, když je v záru ní dob  zjišt na 
jakákoliv vada nebo závada na díle. P íkazník uplat uje odstran ní všech takto zjišt ných 
vad a závad na díle u zhotovitele díla v rámci reklama ního ízení a podílí se na 
zabezpe ení všech úkon  vedoucích k jejich odstran ní. Po odstran ní reklamovaných 
vad a závad p ebírá dílo a vystavuje doklad, prokazující odstran ní vady nebo závady 
s uvedením data záruky, vztahujícímu se k p edm tu reklamace. Veškerou dokumentaci 
týkající se reklama ního ízení následn  p edá p íkazci. 






